Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CANCELAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETOS FINANCEIROS - JULHO 2024 - PODER EXECUTIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO FINANCEIRO - JULHO 2024 - PODER LEGISLATIVO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE CANCELAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2024

O MUNICIPIO DE COARACI/BA, através do Agente de Contratação, por determinação do
Excelentíssimo Prefeito Municipal, torna público, a quem possa interessar, o cancelamento
da Dispensa de Licitação n° 029/2024, por motivos de revisão no Termo de
Referência, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESCUPINIZAÇÃO, NAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS DE UNIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI, com fulcro no art. nº 75, inciso
II da Lei Federal 14.133/2021. As razões que fundamentaram o presente cancelamento se
encontram à disposição dos interessados nos autos do processo de Dispensa em epígrafe.

Coaraci-BA, 13 de agosto de 2024

Lucas Santos da Silva
Agente de Contratação

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTODADISPENSADE LICITAÇÃONº 029/2024

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 4

DECRETOS FINANCEIROS - JULHO 2024 - PODER EXECUTIVO

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 5

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 6

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 7

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 8

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 9

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 10

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 11

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 12

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 13

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 14

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 15

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 16

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 17

DECRETO FINANCEIRO - JULHO 2024 - PODER LEGISLATIVO

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.988 | Ano 7
13 de agosto de 2024

Página 18

Certificação Digital: 8TH5NAMS-A47TBEWS-NSBHQUK4-3QSDMOWX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE CANCELAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2024

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETOS FINANCEIROS - JULHO 2024 - PODER EXECUTIVO
	DECRETO FINANCEIRO - JULHO 2024 - PODER LEGISLATIVO

		2024-08-13T16:07:53-0300